

2247/19  
(1862/18)

## Dodatek č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

### I.

**Objednatel:**

<b>Název:</b>	<b>Krajská zdravotní, a. s.</b>
Sídlo:	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená:	Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČ:	25488627
DIČ:	CZ25488627
Bankovní spojení:	██████████
č. účtu:	██████████
telefon, fax:	██████████
E-mail:	██████████
Zástupce ve věcech technických:	██████████ ██ ██████████
Zástupce ve věcech administrativních:	██ ██████████
Obchodní rejstřík: (dále jen <b>Objednatel</b> )	Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

### A

**Zhotovitel:**

<b>Název:</b>	<b>METALL QUATRO spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Vysoká Pec č.p. 600, 431 59
IČ:	61538213
DIČ:	CZ61538213
Oprávněný zástupce:	
- ve věcech smluvních:	██
- ve věcech technických:	██
Bankovní spojení:	██████████
č. účtu:	██████████
Obchodní rejstřík: (dále jen <b>Zhotovitel</b> )	Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746

## II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na realizaci zakázky s názvem „**Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně zřízení nového pracoviště gastroenterologie 1.PP pavilonu interny, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – stavební práce III.**“ ze dne 24.09. 2018.

## III.

### Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 3 se mění čl. VII. odst. 1. smlouvy tak, že nově zní:

*„1. Cena za dílo dle čl. III této smlouvy o dílo je stanovena ve výši 42 221 197,19 Kč bez DPH.“*

2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností, a s tím souvisejícími nutnými vícepracemi, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 3

## IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísňe a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny a rozpočtu ze dne 5.9.2019

Za Zhotovitele

Za Objednatele

23-09-2019

V Děčíně, dne 24. 09. 2019

V Ústí nad Labem, dne.....

## NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně zřízení nového pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonu interny – Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – stavební práce

Číslo změny: **2**

SoD: ze dne 24.9.2018

Datum: **5.9.2019**

Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>

**Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:**

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu v Kč bez DPH :

ZL2.01 – podlahy stávající v 1.PP	497 380,12
ZL2.02 – provizorní rozvody vody	380 241,80
ZL2.03 – LOP stěna – doplnění části výplní	669 256,00
ZL2.04 – Teplovod + napojení na kanalizaci	598 015,55

**CELKEM přípočtové položky** **2 144 893,47**

**Rozdíl:** Přípočet vícepráce **2 144 893,47 Kč**

**Viz přílohy:** položkový rozpočet

Původní cena díla dle ZL č.1

1. Cena díla bez DPH	40 076 303,72 Kč
2. Cena díla vč. DPH	48 492 327,50 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.2

1. Cena díla bez DPH	42 221 197,19 Kč
2. Cena díla s DPH	51 087 648,60 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH: **51 087 648,60 Kč**

**zvýšení ceny o**

Základ:	2 144 893,47 Kč
DPH 21%:	450 427,63 Kč
Cena včetně DPH:	2 595 321,10 Kč

**snížení ceny o**

Základ:	
DPH	
Cena včetně DPH:	

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

**Prodloužení lhůty o**

0 kalendářních dní

**Zkrácení lhůty o**

0 kalendářních dní

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně zřízení nového pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonu interny – Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – stavební práce“

Číslo změny: **2**

SoD: ze dne 24.9.2018

Datum: **5.9.2019**

Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

**Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:**

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu v Kč bez DPH :

ZL2.01 – podlahy stávající v 1.PP	497 380,12
ZL2.02 – provizorní rozvody vody	380 241,80
ZL2.03 – LOP stěna – doplnění části výplní	669 256,00
ZL2.04 – Teplovod + napojení na kanalizaci	598 015,55
<b>CELKEM přípočtové položky</b>	<b>2 144 893,47</b>

**Rozdíl:** Přípočet vícepráce

**2 144 893,47 Kč**

**Viz přílohy:** položkový rozpočet

**Původní cena díla dle ZL č.1**

1. Cena díla bez DPH	40 076 303,72 Kč
2. Cena díla vč. DPH	48 492 327,50 Kč

**Návrh ceny díla včetně ZL č.2**

1. Cena díla bez DPH	42 221 197,19 Kč
2. Cena díla s DPH	51 087 648,60 Kč

**Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:**

**51 087 648,60 Kč**

<b>zvýšení ceny o</b>	Základ: DPH 21%: Cena včetně DPH:	2 144 893,47 Kč 450 427,63 Kč 2 595 321,10 Kč
<b>snížení ceny o</b>	Základ: DPH 21%: Cena včetně DPH:	

**Celková cena po změně**

<b>Viz příloha:</b>	Základ: DPH 21%: Cena včetně DPH:	42 221 197,19 Kč 8 866 451,41 Kč 51 087 648,60 Kč
---------------------	---	---

Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů

**Celková lhůta po změně**

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>
	rozdílem mezi PD a skutečností	<input checked="" type="checkbox"/>

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2

Stavba: KZ a.s., Nemocnice Děčín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.09.2019

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

2 144 893,47

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	2 144 893,47	450 427,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

## Cena s DPH

v

CZK

2 595 321,10

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

**Stavba:** KZ a.s., Nemocnice Děčín

Místo:

Datum:

05.09.2019

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 144 893,47</b>	<b>2 595 321,10</b>
ZL2.01	ZL2.01 - podlahy stávající v 1.PP	497 380,12	601 829,95
ZL2.02	ZL2.02 - provizorní rozvody vody	380 241,80	460 092,58
ZL2.03	ZL2.03 - LOP stěna - doplnění části výplní	669 256,00	809 799,76
ZL2.04	ZL2.04 - Teplovod + napojení na kanalizaci	598 015,55	723 598,82

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.01 - ZL2.01 - podlahy stávající v 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2019

IČ:

25488627

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**497 380,12**

DPH základní  
snížená

Základ daně

497 380,12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

104 449,83

0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**601 829,95**

# \* REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2.01 - ZL2.01 - podlahy stávající v 1.PP

Místo:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.  
Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>497 380,12</b>
D1 -	
HSV - Práce a dodávky HSV	103 147,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	245 986,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 027,18
997 - Přesun sutě	63 036,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 923,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	148 246,06
713 - Izolace tepelné	90 054,42
777 - Podlahy lité	39 195,16
	18 996,48



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2.01 - ZL2.01 - podlahy stávající v 1.PP

Místo:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.  
Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>497 380,12</b>
<b>D D1</b>							<b>103 147,59</b>
113	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	36,750	489,53	17 990,23
114	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	735,000	8,34	6 129,90
115	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	36,750	241,00	8 856,75
116	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	34,333	980,00	33 646,34
117	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	39,681	243,50	9 662,32
118	K	998017002.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	39,681	676,95	26 862,05
<b>D HSV</b>							<b>245 986,47</b>
<b>D 6</b>							<b>171 027,18</b>
1	K	632452421	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
			Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 20 mm	m2	150,000	187,00	28 050,00
2	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 150,000	14,70	16 905,00
94	K	632441224	Potěr anhydritový samonivelační tl do 45 mm C30 litý	m2	306,000	395,53	121 032,18
95	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	400,000	12,60	5 040,00
<b>D 9</b>							<b>63 036,00</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,300	2 680,00	41 004,00
4	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	15,300	1 440,00	22 032,00
<b>D 997</b>							<b>11 923,29</b>
<b>Přesun sutě</b>							
5	K	99700R01	Nakládání sutí a vybouraných hmot ručně	t	36,751	210,00	7 717,71
6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolační kód odpadu 170 604	t	2,417	1 740,00	4 205,58
<b>D PSV</b>							<b>148 246,06</b>
<b>D 711</b>							<b>90 054,42</b>
<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							
119	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	306,000	9,62	2 943,72
120	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,092	55 288,89	5 086,58
123	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	324,360	97,11	31 498,60
124	M	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	373,014	120,59	44 981,76
126	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,669	1 048,15	1 749,36
7	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	306,000	12,40	3 794,40
<b>D 713</b>							<b>39 195,16</b>
<b>Izolace tepelné</b>							
8	K	713120841	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	306,000	30,30	9 271,80
136	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	306,000	28,44	8 702,64
9	M	28375907	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 30mm	m2	312,120	67,10	20 943,25
145	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,281	987,44	277,47
<b>D 777</b>							<b>18 996,48</b>
<b>Podlahy lité</b>							
10	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	306,000	50,70	15 514,20
291	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	306,000	11,38	3 482,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KZ a.s., Nemocnice Děčín  
Objekt:

**ZL2.02 - ZL2.02 - provizorní rozvody vody**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2019

Zadavatel:  
Krajská zdravotní a.s.

IČ: 25488627  
DIČ:

Uchazeč:  
METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213  
DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**380 241,80**

DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	380 241,80	21,00%	79 850,78
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**460 092,58**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.02 - ZL2.02 - provizorní rozvody vody

Místo:

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**380 241,80**

02 - vysazení odbočky pro provozní vodu

16 532,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.02 - ZL2.02 - provizorní rozvody vody

Místo:

Datum: 05.09.2019

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>380 241,80</b>
1	K	R04	PE potrubí pro rozvody studené a teplé vody PPR 32 x 5,4	m	65,000	366,00	23 790,00
2	K	R05	PE potrubí pro rozvody studené a teplé vody PPR 40 x 6,7	m	64,000	422,40	27 033,60
3	K	R06	PE potrubí pro rozvody studené a teplé vody PPR 50 x 8,4	m	96,000	710,40	68 198,40
4	K	R07	PE potrubí pro rozvody studené a teplé vody PPR 63 x 10,5	m	14,000	751,20	10 516,80
5	K	R01	PE potrubí pro rozvody studené a teplé vody PPR 75 x 12,5	m	49,000	1 124,40	55 095,60
6	K	R02	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40mm	m	14,000	92,40	1 293,60
7	K	R03	PPR přechodka s kovovým závitem 75/2 1/2"	ks	6,000	1 728,00	10 368,00
8	K	R08	PPR přechodka s kovovým závitem 63/2"	ks	7,000	964,80	6 753,60
9	K	R09	PPR přechodka s kovovým závitem 50/6/4"	ks	29,000	693,60	20 114,40
10	K	R10	PPR přechodka s kovovým závitem 40/5/4"	ks	11,000	535,20	5 887,20
11	K	R11	PPR přechodka s kovovým závitem 32/1"	ks	34,000	228,00	7 752,00
12	K	R12	PPR přechodka s kovovým závitem 20/1/2"	ks	5,000	76,80	384,00
13	K	R13	PPR přechodka s kovovým závitem 20/1/2"	ks	1,000	752,40	752,40
14	K	R14	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN25	ks	10,000	508,80	5 088,00
15	K	R15	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN32	ks	8,000	697,20	5 577,60
16	K	R16	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN40	ks	10,000	1 006,80	10 068,00
17	K	R17	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN50	ks	2,000	1 484,40	2 968,80
18	K	R18	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN65	ks	1,000	2 877,60	2 877,60
19	K	R19	kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN80	ks	1,000	3 996,00	3 996,00
20	K	R20	zpětná klapka DN50	ks	1,000	918,00	918,00
21	K	R21	vypouštěcí khout DN15	ks	4,000	147,60	590,40
22	K	R22	šroubení pozink 2 1/2"	ks	6,000	212,40	1 274,40
23	K	R23	šroubení pozink 2"	ks	8,000	118,80	950,40
24	K	R24	šroubení pozink 6/4"	ks	6,000	86,40	518,40
25	K	R25	tvarovky pozink.	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
26	K	R26	závěsný materiál	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
27	K	R27	tlaková zkouška	kpl	1,000	2 592,00	2 592,00
28	K	R28	přepojení na stávající rozvody	ks	35,000	750,00	26 250,00
29	K	R29	stavební pomocně práce - průrazy, bourací práce, příprava pro real...	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00
<b>D 02 vysazení odbočky pro provozní vodu</b>							<b>16 532,60</b>
30	K	R30	T-kus 80/80	ks	1,000	2 606,40	2 606,40
31	K	R31	těsnění s ocel. vložkou	ks	2,000	178,20	356,40
32	K	R32	šoupě SVK+kolo 80	ks	1,000	5 137,20	5 137,20
33	K	R33	kulový kohout FF 2"	ks	1,000	623,00	623,00
34	K	R34	zákusová příruba DN80/90	ks	2,000	2 948,80	5 897,60
35	K	R35	šroub+mat. FeZn 16*60	ks	24,000	11,00	264,00
36	K	R36	pomocná k-ce	kpl	1,000	1 648,00	1 648,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.03 - ZL2.03 - LOP stěna - doplnění části výplní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2019

IČ:

25488627

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

669 256,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snižovaná

669 256,00

21,00%

140 543,76

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

809 799,76

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.03 - ZL2.03 - LOP stěna - doplnění části výplní

Místo:

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

N00 - Část výplní do LOP

**669 256,00**

N01 - část výplní do LOP

669 256,00

669 256,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2.03 - ZL2.03 - LOP stěna - doplnění části výplní

Místo:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.  
Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>669 256,00</b>
D	N00		Část výplní do LOP				669 256,00
D	N01		část výplní do LOP				669 256,00
1	K	R01	LOP okno Al EI15 950*2090mm D+M	ks	8,000	45 852,00	366 816,00
2	K	R02	LOP dveře Al EI15 1124*2140mm D+M	ks	1,000	78 184,00	78 184,00
3	K	R03	Automatické dveře PORTALP DL 1940*2370mm	ks	2,000	112 128,00	224 256,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

**ZL2.04 - ZL2.04 - Teplovod + napojení na kanalizaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KZ a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**598 015,55**

DPH základní  
snižená

Základ daně

598 015,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

125 583,27

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**723 598,82**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt:

ZL2.04 - ZL2.04 - Teplovod + napojení na kanalizaci

Místo:

Zadavatel:

KZ a.s.

Uchazeč:

METALL QUATRO s.r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**598 015,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

598 015,55

1 - Zemní práce

39 639,55

8 - Trubní vedení

558 376,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KZ a.s., Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2.04 - ZL2.04 - Teplovod + napojení na kanalizaci

Místo:

Datum: 05.09.2019

Zadavatel: KZ a.s.  
Uchazeč: METALL QUATRO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>598 015,55</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							598 015,55
D 1 Zemní práce							39 639,55
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	62,880	341,00	21 442,08
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	62,880	173,00	10 878,24
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,288	233,00	1 465,10
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,288	15,20	95,58
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,288	140,00	880,32
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,592	86,20	4 878,23
D 8 Trubní vedení							558 376,00
4	K	866151002	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 20 vnějšího průměru D 110 mm	m	98,000	352,00	34 496,00
5	M	55271133.1	potrubí předizolované kompaktní systém, délka 6 m, DN 100/300 tl. izol. 57 mm	m	98,000	4 130,00	404 740,00
6	K	867261009	Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 100 vnějšího průměru D 250 mm	kus	18,000	3 260,00	58 680,00
11	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	22,000	130,00	2 860,00
12	M	28617005.PPL	Trubka kanalizační Pipelife MASTER SN10 DN250x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny, zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411, odolnost prorůstání kořenů dle EN14741, vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920, značení i uvnitř trub	m	22,000	1 380,00	30 360,00
8	K	8922711110	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 - teplovod	m	98,000	20,00	1 960,00
7	K	8923721110	Utěsnění konců potrubí při zkoušce - teplovod	kus	4,000	6 320,00	25 280,00

# ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č.2 SPOLEČNÉ STANOVISKO

---

## PROJEKT:

„Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně zřízení nového pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonu interny - Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – stavební práce“

SoD: ze dne 24.9.2018

## Podrobný popis změn :

V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících víceprací a méněprací.

## Přípočtové položky:

- **ZL2.01 – podlahy stávající v 1.PP**

Při realizaci stavebních prací byl zjištěn nevyhovující stav stávajících skladeb podlah 1.PP stávající části objektu. Bylo navrženo realizovat novou skladbu v rozsahu hydroizolace, tepelné izolace s přebetnováním. Hydroizolace je v prostorách odbourání podlah silně porušena, skladba podlahy nevyhovuje pro dodržení s.v. v místnostech – nutno odbourat.

- **ZL2.02 – provizorní rozvody vody**

Vzhledem zachování provozu stávajícího objektu Interny – pavilonu I bude nutné provést provizorní rozvod vody. Tento provizorní rozvod vody nahradí stávající rozvod, který je nutné demontovat a na jeho místě realizovat dle PD nový rozvod.

- **ZL2.03 – LOP stěna – doplnění části výplní**

Chybějící výplně v PD, resp, ve výkazu výměr

- **ZL2.04 – Teplovod + napojení na kanalizaci**

Uložení dočasné přeložky horkovodu (provedeno pouze provizorně na povrchu terénu – viz ZL č. 1 část ZL 1.04). do finální trasy z předizolovaného potrubí. Provedení přípojky kanalizace na nový páteřní rozvod v komunikaci.

## Odůvodnění vyvolané změny :

Uvedené změny nutné provést k řádnému dokončení díla.

